

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Immigrant Europe ApS

Langebrogade 4, 1411 København K

CVR-nr. 42 91 40 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Anne Sophie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Immigrant Europe ApS
Langebrogade 4
1411 København K

CVR-nr.: 42 91 40 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Sophie Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive filmselskab, der repræsenterer en række instruktører samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.760.094 kr. mod 1.811.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.001.792 kr. mod 510.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	17/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	7.760.094	1.811.729
1 Personaleomkostninger	-1.292.943	-1.140.604
Driftsresultat	6.467.151	671.125
Øvrige finansielle omkostninger	-46.623	-11.773
Resultat før skat	6.420.528	659.352
2 Skat af årets resultat	-1.418.736	-148.566
Årets resultat	5.001.792	510.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.792	510.786
Disponeret i alt	5.001.792	510.786

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.610.114	2.302.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	0
Andre tilgodehavender	125.167	329.987
Periodeafgrænsningsposter	<u>173.970</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.929.251</u>	<u>2.632.318</u>
Likvide beholdninger	<u>5.027.274</u>	<u>626.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.956.525</u>	<u>3.258.847</u>
Aktiver i alt	<u>7.956.525</u>	<u>3.258.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	512.578	510.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.552.578</u>	<u>550.786</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.141	2.073.087
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.567.302	148.566
Anden gæld	283.504	486.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.403.947</u>	<u>2.708.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.403.947</u>	<u>2.708.061</u>
Passiver i alt	<u>7.956.525</u>	<u>3.258.847</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	510.786	0	550.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.792	5.000.000	5.001.792
	40.000	512.578	5.000.000	5.552.578

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	17/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.292.091	1.138.048
Andre omkostninger til social sikring	852	2.556
	1.292.943	1.140.604
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.418.736	148.566
	1.418.736	148.566
